

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa, Thomas Schambeck
 Inh. Lukas Schambeck e.K.
 Scheften 9 A
 94365 Parkstetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400637
 Kundennr.: 54680
 Datum: 8. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400685 vom 08.04.2021; Ihre Referenznr.: 250773;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42065		AK 7, Ausf. E, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,84 kg	2	STCK	13,68	27,36
2	405420		Zurrgurt m. Ratsche, 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,84 kg	1	STCK	11,80	11,80
3	63759		Radkralle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	1	STCK	19,12	19,12
4	10807		Spiralverlängerungskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg	2	STCK	20,87	41,74
5	42029		Softdock Knott, f. Guss-Kupplu Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	STCK	17,47	17,47
6	420301		Softdock rot, f. Blech-Kupplun Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	1	STCK	4,14	4,14
7	42030		Softdock Knott, f. Blech-Kuppl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	1	STCK	8,40	8,40
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	137,63
						19% MwSt.	26,15
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	163,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400637

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,727

Lief. an Adresse

Fa. Thomas Schambeck
Inh. Lukas Schambeck e.K.
Christine Schambeck
Scheften 9 A
94365 Parkstetten
Deutschland